
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany:

Název: Město Tišnov

Sídlo: nám. Míru 111, 666 19 Tišnov

IČ: 00282707

DIČ: CZ00282707

Telefon:

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. č.ú: 19-1425641/0100

Zastoupený: vedoucí Odboru stavebního řádu Městského

úřadu Tišnov - ve věcech smluvních a technických

(dále jen objednavatel)

a

Název:

Sídlo:

IČ: 60624230

DIČ:

Telefon:

Československá občanský banka, a.s. č.ú.Bankovní spojení:

(dále jen zhotovitel)

I.

Základní ustanovení-předmět smlouvy

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provádět stěhovací práce - jedná se o přesun cca 330 bm
spisového materiálu ze stávající místnosti v přízemí budovy na adrese Riegrova č.p. 312 Tišnov
do archivu v suterénu budovy na adrese nám. Komenského č.p. 124 Tišnov.

1



II.

Doba plnění

Předpokládané plnění prací: 5 pracovních dnů
Začátek prací: 15. 5. 2023

III.

Cena za dílo - fakturace

f

Obě strany se dohodly na ceně stanovené dle cenové nabídky. Zhotovitel potvrzuje, že si
podklady zadání co nejpřesněji dle dostupných informací prověřil. Následně pak nemůže kvůli
chybějícím údajům či prostředkům uplatňovat finanční nároky ani jiná práva.
Cena se přiměřeně sníží, dohodnou-li se strany po uzavření smlouvy na omezení díla, popř.
přiměřeně zvýší, dohodnou-li se strany na rozšíření díla. Dojde-li ke snížení, či zvýšení musí být
dohodnuto písemně a to včetně příslušné ceny.

Bude fakturováno dle skutečně provedených prací, které budou písemně vykázány a podepsány
objednavatelem.

Cena za stěhování :

Cena za stěhování dle cenové nabídky a následně dle skutečné provedených prací.
Nasazení: Iveco HČ 35m3,MB Sprinter/ 6 zaměstnanců + manipulační technika

Cenová nabídka

Doprava 5 dnů, Iveco HČ
Poplatek za zaměstnance a techniku vč.cesty 4-5dní 6 zam/vozidlo
Spotřební, značící, obalový materiál, přepravky,

Závoz + odvoz 150 ks plastových přepravek

Cena celkem bez DPH

DPH 21%

Cena celkem s DPH 170 771,- Kč

4dny půjčovné

Platba proběhne po ukončení stěhovacích prací. Splatnost faktur 14 dnů.

IV.

Způsob provádění díla

Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle smlouvy ve vysoké kvalitě a to vlastními i dodavatelskými
prostředky za dohodnutých podmínek. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně a řídí
se obecnými podmínkami pro provádění prací vnějších firem, se kterými budou pracovníci
zhotovitele před zahájením prací seznámení odbornými pracovníky objednatel. Zhotovitel se

zavazuje, že při provádění prací nedojde ke ztrátě nebo zneužiti osobních údajů obsažených ve

správních spisech, jež jsou předmětem stěhovacích prací dle článku I.
Při provádění prací budou na pracovišti z důvodu bezpečnosti práce přítomni pouze osoby firmy

Stěhování AAA RIVO. Ze strany objednavatele budou přítomny pouze referenti
OSŘ pověření objednatelem.

2



Odpovědni pracovníci za stěhování:

Za objednatele: vedoucí odb. stavebního řádu

Za zhotovitele:

V.

Vady díla

Zhotovitel odpovídá za škody způsobené jeho činnosti nebo činností jím pověřených třetích stran

na majetku objednatele. Zhotovitel je pojištěn na tyto škody u Hasičské vzájemné poj.stovny,

na částku 10 mil. Kč. Kopie smlouvy s pojišťovnou je nedílnou součástí této smlouvy.

as.

VI.

Smluvní pokuty

Nedodrženi terminu splatnosti plateb za dílo dle vystavených faktur, pozdní úhrada konečné

faktury dává zhotoviteli právo vyúčtovat smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za kazdy

den prodlení.

Nedodržení smluveného terminu k provedené díla dává objednateli právo vyúčtovat smluvn.

pokutu ve výši 0,1 %.

VII.

Odpovědnost za škodu

Smluvní strany si vzájemně odpovídají za škody vzniklé porušením smluvní povinnosti ze smlouvy

závoznéhe-vz4abu ve smyslu § 2913 a § 2914 Občanského zákoníku

Vlil.

Závěrečná ustanovení

Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn pro případ škody, kterou by mohl způsobit. V ostatních

smlouvou neupravených případech platí příslušná ustanovení Občanského

zákoníku.

Veškeré změny a

oprávněnými zástupci smluvních stran.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom výtisku.

doplňky této smlouvy musí být učiněny písemnou formou a schváleny

dnel8.4.2023V VidovV Tišnově dne

zhotovitelobjednatel





■r
' •*. t.t

Druh pojištěni Q J §

List číslo 0 0 1

číslo popstné smlouvy:

0 018696 015
Pojistná smlouva číslo 0 018 6 9 6 0 1 ; 5

Náhrada pojistné smlouvy číslo OjOil j 9 i 9 j 0 j 2 j 0 115
0 0 18 6 14 0 15

POJISTNÁ SMLOUVA

Účastníci smlouvy:

Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s„ se sídlem v Praze 2, Římská 45, PSČ 120 00, IČO 46973451

(dále jen "pojišťovna”)

zastoupená: Jiřím Žižkou

a

Pojistnik

Příjmení, jméno / Obchodní jméno') Ri v'oR i c h a r d V s ji k A A Ao a
T

I
Statutární zástupce firmy:

RČ: IČO Č.popisné / č.orientační: 4 3/ 3 0 36 0 6 2 24

PSČ:Ulice: 3 7 0 0V d 7i O v

Kód obce:ČObec: Bk é d ée s u ) o v c e

Okres:

APlátce DPH: A/N Telefon Fax:

Bankovní ústav

TěKód banky: I Spec, symbol:účtu :

Pojištěný (vyplní se jen tehdy, pokud se údaje odlitup od udaiú o pojislnikovi)

Příjmení, jméno / Obchodní jméno1)

Statutární zástupce firmy

RČ IČO Č. pisné /č.or entačni:/

PSČ:Ulice:

Kód obce: 1Obec:

Okres

TelefonPlátce DPH: A/N Fax:

Bankovní ústav:

|č. účtu :Kód banky: Spec, symbol:
T
) Nehodící sc ikrmitc

Datum konce pojišténí 2)

Správce smlouvy 3 1 6 ; 8 i 6 j 3

Datum počátku pojiStčni 2 0 1 2 2 0 0 6

i ■

Ziskatel 3 6 8 6 3 Tipař |
*) Vyplňuje sc pou/e v píipadé. že se jedni o pojiiltní na dobu určitou

T.Í.:
IJNIVI4/99



pojistná smlouva č. 0018696 0 15 dodatek í

Sjednaný rozsah pojištění - odpovědnost

PřcdraítpojStáill Kódiraon

Poňd |L« |Dnk
čisto čšto čisto

ZitliinPOJMUV
ittsKi) i)

KoefK«f toravy VjSMKStup ?x* M

M savbvrtflb

Zito 4) Spoluúčast

spobač.Muočfti wts nános (Kč.Kód

S m125 2) ®*L jatodakhdtty

32 5 6 7 10 E 13 12 15 16=11x12x15 17=10x164 i 11

10:0 0 0 2 1 0 0 0 0 1 0 0 01, 0 5 ! 0, 2400800 3 0 5 0 / 0 9111 0, 2'3I n e 1, 00 2 4 0 0
:

t! ■

i i .«
-

2 0 0 01. 0 2009003 0 5 0 7 0 9 111 2,00 i 1 8 0 0 09 0 0 0 0,9 81000001 t
n e

iíi .? i 'I
J?

_

1 L .4~f.
1

*
*

T
I

*

100002010003 050709 6. 0 0 1 , 0 5 0 2 0 0 0 1, 0 21000 6, 43 6 4 3 0b e

i ? í i

» t

;4í* ■ t

i \ *

t !, I !+ ,í t
*

i
I

.

—t- c- •H -
-

Ti

i? » *l

n
* I-

II i

44 i?
• -•

i.T T 1

4 *1 i

i I
♦+ t 7
f ** T-

# i
!,

.

i
* ! '

41t

u ■ I
1 fl í 1 I I

+ ‘

. »

„Li l T

rt
i

i
, i.1 *

ai '74> -•i •

•l • 6 •
-

f *
• » •*

"

ri
■i * ! .» i t

Otoite! Nidnihéstraní jsou vysvětlivky k secnanemu rozsahu pojištěni Pojistné na listu celkem: 2 6 8 3 0

Pojistné a všechny listy celkem:

OZ 36861
T“

Ti MIM9 pccpts i nzrko zpoomwwťto zástupce pcjáťow)


